
Strana 1 (celkem 2) 

Smlouva o spolupráci 
 

č. 53 / C / 17 

 
Čl. I. 

 Smluvní strany 

 
Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr., vložka 33 
sídlo:  Pod Vinicemi 9, 301 16 Plzeň 
jedná:  Ing. Jiří Trávníček, ředitel příspěvkové organizace 
IČ:  00377015 
DIČ:  CZ00377015 
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
 
(dále jen „poskytovatel nebo ZOO a BZ“ )  

 
 
a 
 
 
APB – Plzeň a. s. 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1091 
sídlo:  Losiná 303, PSČ 332 04 Nezvěstice  
jedná:  Petr Březina, místopředseda představenstva 
IČO:  27066410 
DIČ:  CZ27066410 
bankovní spojení:    
číslo účtu:    
 
(dále jen „zadavatel nebo APB“) 
 
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
v platném znění tuto smlouvu o spolupráci. 

 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy o spolupráci je ujednání obou smluvních stran o umožnění vstupu 
zaměstnanců zadavatele do  areálu  ZOO a BZ  města Plzně oproti  předložení dárkového  poukazu 
(2 dospělí + 2 děti do 15 let), jehož vzor je součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 
 

Čl. III.  
 Povinnosti smluvních stran  

 
1. Zadavatel se zavazuje: 

 
 Zajistit na své náklady 504 kusů dárkových poukazů s ochranným prvkem proti zneužití, a to 

tak, že zadní strana vstupenky bude viditelně označena originálním razítkem a podpisem 
pověřeného zástupce poskytovatele. 

 
 Dárkové poukazy jsou platné pouze pro období od 1. 4. 2018 do 31. 10. 2018, které musí být 

viditelně označené na vstupence. 
 

 Dárkové poukazy jsou použitelné pouze pro vstup do areálu ZOO a BZ města Plzně po dobu 
platnosti této smlouvy, neplatí pro vstup do Dinoparku.   
 

 Předat poskytovateli před začátkem platnosti této smlouvy 3 dárkových poukazů jako vzor pro 
pokladní 
 



Strana 2 (celkem 2) 

  
2. Poskytovatel se zavazuje:  
 

 Akceptovat na svých pokladnách tyto dárkové poukazy. Tento dárkový poukaz opravňuje 
zdarma ke vstupu pouze dvě dospělé osoby a dvě děti do 15 let.  

 

ČL. IV. 
Platební podmínky 

 
1. Stanovená cena dárkového poukazu po dohodě obou smluvních stran činí 405,- Kč 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že zadavatel uhradí poskytovateli zálohu 50% z předpokládané 

celkové částky 204.120,- Kč, to je 102 060,- Kč nejpozději do 20. 3. 2018 na základě vystavené 
zálohové faktury.  

 
3. První vyúčtování proběhne fakturací proti uplatněným dárkovým poukazům, které budou přílohou 

této faktury d datu 30. 6. 2018 a druhé po skončení platnosti této smlouvy. Zálohová faktura bude 
zúčtována při závěrečném vyúčtování. Tyto faktury budou zadavatelem uhrazeny převodem na 
účet poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy se splatností 14 dnů od jejich vystavení. 

 
Čl. V.  

 Platnost smlouvy  

 
Tato smlouva o reklamě se po dohodě smluvních stran uzavírá na dobu určitou – od 1. dubna 2018 
do 31. října 2018. 

 
Čl. VI. 

 Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva může být doplňována a pozměňována výhradně jen písemnými dodatky. Každý dodatek 

bude vzestupně očíslován a po podepsání smluvními stranami se stává nedílnou součástí 
smlouvy. 

 
2. Případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny v souladu s českým právním řádem, 

přičemž se smluvní strany budou přednostně snažit urovnat spory smírem a dohodou. 
 
3. Smlouva o spolupráci byla vyhotovena rozsahu dvou stran jednostranně tištěných, ve dvou 

stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
4. Zadavatel uděluje tímto poskytovateli plný a neomezený souhlas k tomu, aby poskytovatel, jím 

pověřená osoba nebo orgány statutárního města Plzně uchovávaly, evidovaly a používaly osobní 
údaje zadavatele, a to především za evidenčními, informačními a obdobnými účely. Současně si 
je zadavatel vědom, že tyto osobní údaje mohou být součástí usnesení orgánů města Plzně či 
orgánů jeho městských obvodů, které jsou podle zákona o obcích veřejně přístupná, a s tímto 
výslovně souhlasí. Zadavatel se zavazuje, že prokazatelným způsobem sdělí všechny změny 
těchto osobních údajů.    

 
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že byla 

uzavřena po předchozím vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní 
strany níže vlastnoručně podepisují.  

 
6. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podepsání smluvními stranami a účinnosti prvním dnem 

období, na které byla sjednána.   

 
       V Plzni dne: 14. 12. 2017                                                     V Plzni dne: 14. 12. 2017 

 
                 Poskytovatel:                                                                            Zadavatel: 
   
 
       ……………………………….                                                  ……………………………………. 
              Ing. Jiří Trávníček                                      Petr Březina        
     ředitel ZOO a BZ města Plzně,                                                          APB – Plzeň a. s. 
         příspěvkové organizace         


